



Aankl ApS

Roustvej 115
6818 Årre
CVR-nr. 40672060

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2022

Mads Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aankl ApS
Roustvej 115
6818 Årre

CVR-nr.: 40672060
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mads Ellegaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af børnesko til slutforbruger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2021 blev ikke som forventet og betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

Selskabet forventer for året 2022 et resultat i balance.

Efter balancedagen har ledelsen arbejdet på at forbedre indtjeningen ift. 2021 og haft fokus på optimering af omkostninger, salgsstrategi mv., hvilket har medført at 1. halvår 2022 er på et mere tilfredsstillende niveau, dog under det forventede. Ledelsen har i samme periode tilført selskabet yderligere likviditet, hvilket har givet de fornødne kreditfaciliteter til at understøtte driften i den realiserede periode.

For 2. halvår 2022 forventes der positiv drift og cashflow. Derudover har selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter. På baggrund af forventningerne opstillet i drifts- og likviditetsbudgetterne er der modtaget en forlængelse af selskabets kreditfaciliteter til brug for at understøtte den positive drift.

På baggrund heraf forventes der at være tilstrækkelige kreditfaciliteter til at understøtte den fortsatte drift i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(260.452)	(311.741)
Personaleomkostninger	2	(16.078)	(22.721)
Af- og nedskrivninger		(26.220)	(2.643)
Driftsresultat		(302.750)	(337.105)
Andre finansielle omkostninger		(47.779)	(27.590)
Årets resultat		(350.529)	(364.695)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(350.529)	(364.695)
Resultatdisponering		(350.529)	(364.695)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.061	107.316
Materielle aktiver	3	268.061	107.316
Deposita		3.600	0
Finansielle aktiver	4	3.600	0
Anlægsaktiver		271.661	107.316
Råvarer og hjælpematerialer		156.989	165.814
Fremstillede varer og handelsvarer		515.983	442.538
Forudbetalinger for varer		355.466	0
Varebeholdninger		1.028.438	608.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.544	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.000	0
Andre tilgodehavender		0	21.277
Tilgodehavender		52.544	21.277
Omsætningsaktiver		1.080.982	629.629
Aktiver		1.352.643	736.945

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(715.224)	(364.695)
Egenkapital		(675.224)	(324.695)
Bankgæld		1.137.929	538.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.726	74.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		519.108	408.502
Anden gæld		196.104	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.027.867	1.061.640
Gældsforpligtelser		2.027.867	1.061.640
Passiver		1.352.643	736.945
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(364.695)	(324.695)
Årets resultat	0	(350.529)	(350.529)
Egenkapital ultimo	40.000	(715.224)	(675.224)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

Selskabet forventer for året 2022 et resultat i balance.

Efter balancedagen har ledelsen arbejdet på at forbedre indtjeningen ift. 2021 og haft fokus på optimering af omkostninger, salgsstrategi mv., hvilket har medført at 1. halvår 2022 er på et mere tilfredsstillende niveau, dog under det forventede. Ledelsen har i samme periode tilført selskabet yderligere likviditet, hvilket har givet de fornødne kreditfaciliteter til at understøtte driften i den realiserede periode.

For 2. halvår 2022 forventes der positiv drift og cashflow. Derudover har selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter. På baggrund af forventningerne opstillet i drifts- og likviditetsbudgetterne er der modtaget en forlængelse af selskabets kreditfaciliteter til brug for at understøtte den positive drift.

På baggrund heraf forventes der at være tilstrækkelige kreditfaciliteter til undersøtte den fortsatte drift i 2022.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	15.889	22.721
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	16.078	22.721
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	109.959
Tilgange	186.965
Kostpris ultimo	296.924
Af- og nedskrivninger primo	(2.643)
Årets afskrivninger	(26.220)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.061

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	3.600
Kostpris ultimo	3.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.600

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Draagelle ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld på 1.138 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i t.kr.:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268
Varebeholdninger	1.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8
